
UCHWAŁA NR 2.5.2024 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 oraz § 40 pkt. 1 ust. 1 Statutu Gminy Dubicze Cerkiewne (Dziennik Urzędowy 
Województwa Podlaskiego poz. 4346 z 29 października 2018 roku) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustalić liczbę członków Komisji Rewizyjnej - 5 osób. 

§ 2. Wybrać skład Komisji Rewizyjnej następujących radnych: 

1) Kot Michał - Przewodniczący Komisji; 

2) Kendyś Wiktor - Zastępca Przewodniczącego; 

3) Oksentiuk Nina - członek Komisji; 

4) Gawryluk Maria - członek Komisji. 

5) Korcz Adam - członek Komisji; 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B520E247-67EB-42D3-9CF3-0D6490CDBF6E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2.5.2024 RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3


